
‭2025年7月1日‬
‭第19回全日本高校模擬国連大会 応募要項‬

‭一般社団法人グローバル・クラスルーム日本協会‬
‭（公印省略）‬

‭◆応募方法‬
‭グローバル・クラスルーム日本協会ウェブサイト（jcgc-mun.org）に掲載する「第19回全日‬
‭本高校模擬国連大会 応募フォーム」を通じて承ります。なお、お申し込みは所属校で取り‬
‭まとめ、代表して引率教員の方が行なってください。‬

‭◆応募期間‬
‭7月1日から7月31日 17時まで（※期間外の応募は受理しかねます）‬

‭◆全日本高校模擬国連大会・予選会の日程選択‬
‭「第19回全日本高校模擬国連大会 応募フォーム」中に、全日本高校模擬国連大会・予選会‬
‭の日程に関するページがございます。9月14日(日)、15日(月・祝)、20日(土)、21日(日)のう‬
‭ち、‬‭学校行事等の理由でやむを得ず参加することのできない日程‬‭を選択し、理由と共に回‬
‭答してください。なお、参加することができない日程があまりにも多い場合、全日本高校‬
‭模擬国連大会・予選会への参加をお断りさせていただく可能性がございます。‬

‭◆参加費振込み‬
‭参加費についての連絡は、弊協会事務局より、応募フォームを送信された引率教員の方に‬
‭対し差し上げます。なお、1チームの応募の場合は3000円、2チームの応募の場合は6000円‬
‭をお振込いただきます。このほか、全日本高校模擬国連大会・予選会の結果、全日本高校‬
‭模擬国連大会・本大会に出場いただけることになった場合には、別途参加費をお振込いた‬
‭だきます（詳細は「第19回全日本高校模擬国連大会 開催要項」をご参照ください）。‬

‭◆お問い合わせ先‬
‭ご不明な点がございましたら、‬‭http://jcgc-mun.org/‬‭お問い合わせ/‬‭よりお問い合わせくださ‬
‭い。あわせて、事前に「第19回全日本高校模擬国連大会 開催要項」をご参照いただきます‬
‭ようよろしくお願いいたします。‬

‭1‬

http://jcgc-mun.org/%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B/

